
1/2

DELIBERAZIONE N. 35/53 DEL 22.11.2022

————— 

Oggetto: Piani personalizzati di sostegno in favore delle persone con disabilità grave.

Legge n. 162/1998. Fondo regionale per la non autosufficienza. Linee di indirizzo

e criteri di riparto delle risorse a favore degli enti locali 2023/2024. Approvazione

definitiva.

L'Assessore dell'Igiene e Sanità e dell'AssistenzaSociale:

- vista la legge regionale n. 1 del 7.1.1977, concernente "Norme sull'organizzazione

amministrativa della Regione Sarda e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli

Assessorati regionali";

- vista la legge regionale n. 3 del 9.3.2022, concernente “Legge di stabilità 2022”;

- vista la deliberazione della Giunta regionale n. 32/43 del 25.10.2022, concernente "Piani

personalizzati di sostegno in favore delle persone con disabilità grave. Legge n. 162/1998.

Fondo regionale per la non autosufficienza. Linee di indirizzo e criteri di riparto delle risorse a

favore degli enti locali 2023/2024. Approvazione preliminare”;

- vista la nota del Presidente della Regione prot. n. 20235 del 3.11.2022, con la quale la

deliberazione di cui sopra è stata inviata al Consiglio regionale per l'acquisizione del parere

della Commissione consiliare competente;

- vista la nota del Presidente del Consiglio regionale prot. n. 8164 del 9.11.2022, con la quale è

stato comunicato il parere favorevole della Sesta Commissione consiliare;

propone alla Giunta regionale l'approvazione, in via definitiva, del provvedimento di cui alla

deliberazione n. 32/43 del 25 ottobre 2022.

La Giunta regionale, udita la proposta dell'Assessore dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza Sociale,

visto il parere favorevole di legittimità del Direttore generale delle Politiche Sociali sulla proposta in

esame

DELIBERA

di approvare in via definitiva il provvedimento di cui alla deliberazione n. 32/43 del 25 ottobre 2022.

Letto, confermato e sottoscritto.



DELIBERAZIONE N. 35/53

DEL 22.11.2022

2/2

Il Direttore Generale Il Presidente

Silvia Curto  Christian Solinas 


